ВЕСТНИК МАКСИМОВКИ

№02(30) от 02.02.2012г.

(Печатное средство  массовой информации сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Глава сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                №2 от 01.02.2012 года

«Об утверждении стоимости услуг  по погребению на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  в 2012 году»

В соотвествии  с Федеральным Законом РФ от 12 января 1996г. №8 -ФЗ « О погребении и похоронном деле» и Федеральном законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить стоимость услуг по погребению на территории сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  в 2012 году

-согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осушествить погребение пенсионеров,не подлежащих обязательному  социальному  страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, подлежащую возмещению в установленном законом порядке,согласно приложения №1

-по погребению умерших,не имеющих супруга,близких родственников  и иных родственников либо законного представителя,подлежащую возмещению в установленном законом порядке,согласно приложения №2

2.Опубликовать настояшее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Максимовка»

3.Настояшее Постановление  вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Максимовка

А.А.Будкин

                                                                                                                                                                                                  Приложение №1

           к постановлению Главы сельского поселения Максимовка

           муниципального района Богатовский Самарской области № 2  от  01.02.2012г

Стоимость услуг согласно гарантированному перечню услуг по погребению,оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осушествить погребение пенсионеров,не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай веменной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, подлежащая возмещению в установленном  законом порядке

	№ п\п
	            Наименование услуг
	Стоимость,рублей

	1
	Оформление документов,необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов,необходимых для погребения
	590

	3
	Перевозка тела(останков) умершего на кладбище
	465,6

	4
	Погребение
	3460

	Итого:
	4515,6

                                                                                                                                                                                              Приложение №2

                                к постановлению Главы сельского поселения Максимовка

                            муниципального района Богатовский Самарской области № 2  от  01.02.2012г

Стоимость услуг по погребению умерших,не имеющих супруга
близких  родственников ,иных родственников либо законного
представителя,подлежащая возмещению в установленном законом порядке

	Наименование услуг
	Стоимость,рублей

	1
	Оформление документов,необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	50

	3
	Предоставление гроба
	540

	4
	Перевозка тела(останков) умершего на кладбище
	465,6

	5
	Погребение
	3460

	Итого:
	4515,6

Глава сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      01 февраля  2012года     № 3

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области за 2011 год

В соответствии с ФЗ »Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» №131-ФЗ от 6 октября 2003г., Уставом сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области и Положением  о публичных слушаний сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Постановляю:

1. Провести на территории сельского поселения Максимовка публичные слушания по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области за 2011год.

2.  Проведения публичных слушаний назначить с 14   февраля по 24 февраля 2012года  в рабочие дни с 10 до 19ч.,в субботу -с 12 до 17ч.в здание администрации сельского поселения Максимовка по адресу: с. Максимовка,ул.Октябрьская,23

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Максимовки».

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на специалиста сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области Тумаеву Н.Ю..

          Глава сельского поселения Максимовка   муниципального района Богатовский    Самарской области   А.А.Будкин

Годовой отчет сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области за 2011 год.

1. Утвердить исполнение бюджета поселения Максимовка за 2011 год по доходам в сумме 6060,32 тыс. рублей  и расходам  в сумме 6097,02 тыс.руб.

2. Утвердить поступление доходов в бюджет по основным источникам в соответствии с приложением №1.

3. Утвердить структуру расходов местного бюджета сельского поселения Максимовка за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ в соответствии с приложением №2.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Максимовки».

                                                                                                                                                                                                            Приложение №1

Поступлениедоходов вбюджет сельского поселения Максимовка в 2011году по основным источникам

	К О Д
	Наименование источника
	Сумма

2011г.(т.руб).
	Исполнено

(т.руб.)
	% исполнения

	000100 00000 00 0000 000
	Доходы
	2652,4
	1862,0
	70.2

	000101 02000 010 000 110
	Налог на доходы физических лиц
	573,5
	497.9
	86,7

	000105 03000 01 0000 000
	Единый с/х налог
	20
	8,3
	41,5

	000106 01000 00 0000 000
	Налог на имущество физ.лиц
	53
	21,5
	40,3

	000106 06000 030 000 000
	Земельный налог
	1075,9
	621,4
	57,7

	000108 04020 014000 110
	Гос. пошлина за совершение нотар-х действий должн.

 лицами органов местного самоупр.,уполн-х в соответствии

 с закон. актами РФ за совер-е нотар-х действий
	30
	-
	-

	000111 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли
	550
	475,1
	86,4

	000114 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества
	30
	-
	-

	000114 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	320
	237,8
	74.3

	000117 01050 100000 180
	Невыясненные поступления

	-2.7
	-

	000200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	5404,42
	4401,02
	81,4

	000202 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности (м)
	1324,6
	1324.6
	100

	0002 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддерж

ку мер по обесп. сбалан-ти бюджетов
	1506,1
	601,1
	40

	000202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2433,5
	2335,1
	95.9

	000202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты

	000202 03015 10 0000 151
	Субвенции на осущ.полномочий по перв.воин.учету
	140,22
	140,22
	100

	Всего доходов

	8056,82
	6260,32

	77,7

                                                                                                                                                                                                                                                                 Приложение № 2

Структура  расходов  местного  бюджета  сельского поселения   Максимовка за 2011 год.

	         Код
	         Наименование      Р,ПР,ЦСР,ВР
	Сумма
	Испол-

нено
	   %

испол

	   Р
	ПР
	ЦСР
	ВР

	01
	00
	0000000
	000
	Общегосударственные  вопросы
	2020,9
	1960.5
	97,0

	01
	02
	0000000
	000
	Функцианирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуп
	449,6
	449.3
	99,9

	01
	02
	0020300
	500
	Высшее должностное лицо местного самоуправления
	449,6
	449,3
	99,9

	01
	04
	0000000
	000
	Функционирование местных  администраций
	1473,6
	1451,6
	98,5

	01
	04
	0020400
	500
	Центральный аппарат
	1473,6
	1451,6
	98,5

	01
	11
	0700500
	013
	Резезвный фонд администраций
	38
	-
	-

	01
	13
	0000000
	000
	Другие общегосударствен-

ные вопросы
	59.7
	59.5
	99.7

	01
	13
	0920300
	500
	Выполнение других обязательств государства
	59.7
	59,5
	99,7

	02
	 00
	0000000
	000
	Мобилизация  и  вневойсковая подготовка
	140,22
	140,22
	100

	02
	03
	0013600
	500
	Осуществление первичного воинского учёта на террит.,где отсутствуют воен.ком-ты
	140,22
	140,22
	100

	03
	10
	5207200
	013
	Проведение работ по ремонту и переоборудова-

нию автомобильной техники для ДПК
	404.1
	403,5
	99.8

	04
	03
	3301600
	013
	Мероприятия по ремонту отделения почтовой связи
	175,2
	0
	0

	05
	00
	0000000
	000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2290,7
	547.2
	24

	05
	03
	0000000

	000

	Мероприятия по благоустр-ву
	2290,7
	547.2
	24

	05
	03
	6000000
	000
	Благоустройство
	2290,7
	547.2
	24

	06
	 05
	0000000
	000
	Охрана  окружающей  среды
	89.7
	80.7
	90

	06
	 05
	7950000
	443
	Другие вопросы в области охраны окруж.среды
	89.7
	80.7
	90

	11
	01
	5129700
	001
	Развитие физкультуры и спорта
	10
	10
	100

	14
	043
	5210600
	017
	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектовРФ и мун.обр.
	3053,9
	2954,9
	96.8

	14
	043
	5210600
	017
	Межбюджетные трансферты бюджетам мун.образований
	3053,9
	2954,9
	96.8

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8184,72
	6097,02
	74.5

Объявление

06.02.2012г. В 14часов состоится встреча с жителями села Съезжее На встрече присутствуют-Глава администрации муниципального района Богатовский Самарской области-Григоревский Ю.А.,председатель Собрания представителей муниципального района Богатовский Самарской области-Артемьева Е.М.

07.02.2012г. В  СДК 14часов состоится встреча с жителями села Максимовка На встрече присутствуют:Фетисов А.Б.-секретарь регионального политсовета ВПП»Единая Россия»,Кузнецов В.А.-советник губернатора самарской области.

Тираж 150 экз. Распространение  бесплатно. Учредитель:   Администрация  сельского поселения  Максимовка  муниципального  района  Богатовский  Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Максимовка  Главный редактор А.А.Будкин. Эл. Почта: selsove@yandex.ru    Адрес  редакции: 446634, Самарская область, Богатовский район, с.Максимовка,ул.Октябрьская,23 тел.: 8(84666) 3-33-37. Территория распространения : сельское поселение Максимовка.